Resultatrakning 2024

Erhallna bidrag 2024

Vastkuststift.retro
Vastkuststift.bidrag
Lansstyrelsen Halland
Rahmns stiftelse
Sponsring

Summa bidrag

Intakter

Fordelat bidrag ungdomslag
Vrakatdagen

Driftsbidrag

Summa bidrag

2024
40000
60000

20000
50000

170000

2024

55000

10000

10000

75000

Styrelsens fordelning av bidragen

2023

10000 Fond fér ungdomslag

0 Finansiering Vrakatdagen

10000 frdn Rahmns stiftelse

Bidrag 2024 till ungdomslag
4002 Bidrag till drift av Vrakat

24002 Summa fordelat

Kostnader

2023

Utbetalt ungdomslag

10000 Drift
Arsstimma

10000 Maritima dagen
Vrakatekan
Hemsida/soc,med
Banktjanster
Administration
Vrakatdagen
Summa drift
Summa kostnader
Overskott/underskott

20000

2024

95000

10000
55000
10000

170000

2024

55000

3405
300
2000
3329
2032
2129
5350
18545
73545
1455

2023

40000

40000

2023

35000

1751

2000
3142
194
1286
3599
11972
46972
-22970









19754



